隠岐の島町共同募金委員会「住みよい地域づくり推進プロジェクト事業」実施要綱 　関係
隠岐の島町共同募金委員会「住みよい地域づくり推進プロジェクト事業」実施要綱 　関係
（様式第５号）
令和　年　月　日

隠岐の島町共同募金委員会
会長　　吉田　義隆　　様

団体名
代表者氏名

交流づくり助成 実績報告書

標記助成金について、下記のとおり事業を実施したので、本助成金交付要領第11条の規定に基づき、その実績を報告します。

記

１．実施事業名　　　・

２．添付資料
　(1) 実施概要書　　別紙２
　(2) 事業に関する資料・写真　　別紙３
　(3) 対象者名簿（75歳以上の方・障害者手帳所持者）　　別紙４
　(4) その他、参考資料

　※領収書の添付は不要ですが、当該団体等においては適切に管理してください。

（様式第５号 ＞ 別紙２）
【実施概要】 ※□のある項目は、該当部分に✔
	実　施　日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）

	実施場所

	協力団体/者
	□ 自治会　　□ 公民館分館　　□ 婦人会　　□ 老人クラブ
□ 親子会　　□ 子ども会　　　□ 青壮年会　□ 住民有志
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	実施内容
	□　当初計画どおり実施
　　⇒【助成額：1人あたり700円】
※地区敬老会、手作り料理の配食等の事業に参加しなかった方
への記念品、弁当折りの配布の助成単価も1人あたり700円
です。

	助成対象者数
※施設入所者等で同等の対応をした方も対象
	名
	助成金算定額
（700円×助成対象者数）
	円

	ありがとう
メッセージ
	※事業の内容と助成金の活用状況について、共同募金寄付者へ100字程度で御礼メッセージをお書きください。

【収支決算表】
	収入
	項　　目
	決算額(円)
	備　考

	助成金交付予定額

	本事業助成金

	自己資金

	参加費

	合　　計

	支出
	項　　目
	決算額(円)
	備　考

	諸謝金・交通費

	材料代

	通信費

	会場使用料

	食材料・食事折り代

	記念品料 等

	合　　計

（様式第５号 ＞ 別紙３）

※ 当日の様子（写真や式次第）等、状況のわかるものを貼付してください。
※ 写真・当日の様子・感想等を、本会広報等で使用させていただく場合がありますので、あらかじめご了承ください。
	【写真等の証拠資料は、ここに添付してください。また、別紙でも構いません。】

（様式第５号 ＞ 別紙４）

助成対象者 名簿

	団 体 名

	No
	氏　　　　名
	No
	氏　　　　名
	No
	氏　　　　名

	1

	16

	31

	2

	17

	32

	3

	18

	33

	4

	19

	34

	5

	20

	35

	6

	21

	36

	7

	22

	37

	8

	23

	38

	9

	24

	39

	10

	25

	40

	11

	26

	41

	12

	27

	42

	13

	28

	43

	14

	29

	44

	15

	30

	45

※ 助成対象者が確認できれば別の様式でも構いません。
※ 記入欄が不足する場合は、コピーしてご記入ください。
※ この名簿は、本事業以外に使用しません。